
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22.10.2024 № 53-8/VIII 

м. Золотоноша 

  

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної в комунальну 

власність окремого індивідуально визначеного майна 

 

    З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері  майнових  відносин в рамках проекту ПРООН ,,Цифрові, інклюзивні, 

доступні: підтримка цифровізації державних послуг в Україні (підтримка DIA) 

Фаза 2’’, відповідно Закону України ,,Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності’’ від 03.03.1998 № 147/98, враховуючи договір про 

відповідальне зберігання від 17.09.2024№0391/252-2024, керуючись п.51 ч.1 

ст.26, ч. 2 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери 

управління Міністерства соціальної політики України до комунальної 

власності Золотоніської міської територіальної громади окреме індивідуально 

визначене майно – планшет Alpin S50 10.4, первісною вартістю 5757,09 грн. 

(П’ять тисяч сімсот п’ятдесят сім грн. 9 коп.), в кількості 2 (двох) штук 

(інвентарні номери 111300423, 111300424) для забезпечення фахівців із 

соціальної роботи  з метою розширення доступу жителів до передбачених 

законодавством електронних послуг і не відчужувати його у приватну 

власність.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

  

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


